ad me venit. *Sin preguntárselo, me lo dixo.* Utró mihi rem aperuit. *Sin pedirle, ni preverderlo, me dirón este cargo.* Utró mihi hoc munus delatum est.

*Sinagoga.* Judæorum cætas, synagoga, congregatio.

*Sincero.* Sincerus, candidus, apertus.

*Sinceramente.* Candide, simpliciter.

*Sinceridad.* Simplicitas, aris. Sinceritas, candor animi.

*Sincopa.* Syncope, x. Contractio, nis.

*Sincopar.* Contrahere verba.

*Sindico, que descubre.* Index, icis. Delator, oris. *Que toma residencia.* Quasi-tor. *Que tiene el deposito de alguna Iglesia, ó de Comunidad.* Depositarius, pecunie cultos.

*Sindicar.* Deferre aliquem, vel nomen alicujus ad iudicem, aut magistratum. *Crimina de aliquo ad Prætozem deferre.*

*Sindicacion.* Indicium, delatio. *Hacer oficio de Sindico.* Delationes, aut accusationes facitare.

*Singular.* Singularis, unicus, eximius, excellens. *Singularmente.* Singulariter, singillatim. *Singularidad.* Singularitas, separatio ab aliis. *Singularizarse.* Singulariter agere. *Singularmente esse in agendo.* Singularia facere. *A communi, & vulgari consuetudine abhorre, separari.* Seorsum ab aliis facere.

*Siniestra mano.* Laeva, sinistra manus.

*Siniestra mano.* Infaultus, sinister. *Siniestro.* Nature vitium, aut prava consuetudo. *No tome algun siniestro.* Ne prave assuecat. *Ne prava consuetudine teneatur, imbuatur.*

*Siniestramente.* Sinistère, pravè.

*SINO (á veces es condicional negativa, y entonces es) Si non. v. g. Si no lo has entendido, díxelo otra vez.* Si non intellexisti, vel si parum intellexisti, dicam denuò. *\$. (A veces es exceptiva, y entonces) Nisi, præter, præterquam. En quien ha sido esto materia de reparo, sino en mí*

Qui, nisi mihi, prater me, praterquam mihi, id vitio datum est? *Quien podrá sufrir: sino yo, que tengo paciencia para todo? Quis te feret prater me, qui omnia ferre possunt?*

**SINO** (à veces es concessiva, y lo mismo que) Ya que, Dado que, y entonces et Si non, Si minus. *Si no bebe en la taberna, buelgase en ella.* Si non gustu rapitur, odore certè capitur. *Si no convenia azotarle, convenia à lo menos reprehenderle.* Si minus verberibus, aut verbis illum castigare oportebat.

**SINO** (à veces es lo mismo, que) De otra manera, y entonces Aliter, alioqui v. g. *Si no, como saldrás con lo que deseas?* Alioqui quoniam modo voti composities? *Si no pueden durar las amistades.* Aliter amicitia permanere non possunt. *Quando Sino viene despues de Si, es ad-versativa* Si minus, sin alter. v. g. *Si ello es assi, será todo mas facil; si no, mucho avrá en que entender.* Id si ita est, omnia faciliora; sin alter magoum negotium. *Si salen con ello, grande hazaña; si no gran desficiencia.* Si periclitur; rem magnam præstant; sin minus, ad reditum res rediit.